In base ad una stima dei costi valutati sulla base di analoghi progetti ed interventi realizzati dal 
Comune di Sella Giudicarie e da altri Comuni e Province sul territorio nazionale, si è quantificato 
l’importo complessivo dell’intervento in euro 1.350.000,00-. (euro unmilionetrecento-
cinquantamila/00); Il quadro economico dell’intervento ammesso a finanziamento e proposto nella 
scheda tecnica di progetto è il seguente: 

TIPOLOGIA DI COSTO 

IMPORTO DI CUI IVA 

A) Lavori 1.153.846,15 253.846,15 

A1)Demolizioni(cfr. DNSH)   

A2) Edilizia

[...]

Appurato che nelle deroghe alle regole di bilancio dei fondi PNRR è anche previsto che gli enti locali 
possono iscrivere le entrate con l’ammissione a contributo senza attendere l’impegno del soggetto 
titolare. 

Considerato che la spesa oggetto della presente deliberazione è stata prevista per un importo 
massimo di Euro 93.000,00 (novantatremila/00) nel bilancio di previsione 2022-2024 (approvato con 
delibera del Consiglio comunale n. 8 dd. 10.02.2022 e successivamente modificato con apposite 
variazione di bilancio) sull’esercizio finanziario 2023 alla Missione 4 Programma 2 Titolo 2 
Macroaggregato 2 Capitolo 04022.02.2044 “PNRR M4C1 - 1.3 MIN.ISTRUZIONE - PIANO PALESTRE